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Enhetschef Fritidsenheten 
Martin Hansson 
0410-733855 
martin.hansson@trelleborg.se 
 

Verksamhetsrapport maj-juli 2017 - Fritidsenheten  

Sommarmaånaderna har varit haändelserika med en rad aktiviteter och 
samverkansprojekt med foä reningslivet i kommunen. Foä rvaltningen har i 
samarbete med foä reningslivet presentera ett gediget utbud av aktiviteter, 
idrottsskolor och laä ger foä r sommarlovslediga barn och ungdomar. 
Rekordmaånga barn och ungdomar besoä kte ”ÖÖ ppet Hus – Foä reningskul” paå  
Soä derslaä ttshallen den 21 juni. ÖÖ vriga aktiviteter kommer att redovisas i 
kommande verksamhetsrapporter naä r foä reningarna har utvaä rderat och 
redovisat till foä rvaltningen. 

LSS Daglig verksamhets aå rliga idrottsdag arrangerades den 24 maj med bred 
samverkan oä ver foä rvaltningsgraänserna och med lokala idrottsfoä reningar. Ett 
hundratal deltagare bjoä ds paå  lekar, taä vlingar och prova-paå -aktiviteter paå  
ÖÖ stervaångsstadion.  

 
Dialogmöten 
Under maj och juni sker ett stort antal moä ten och samtal med maånga 
foä reningar och skolor gaä llande fraå gor som beroä r tidsfoä rdelning och 
foä rutsaä ttningar paå  idrottsanlaä ggningarna infoä r hoä stens saä songsbokningar. 
Tuffast aä r det som alltid att faå  ihop tiderna i de stora idrottshallarna daä r 
efterfraå gan aä r betydligt stoä rre aän vad som kan erbjudas. AÖ ven i ishallen aä r 
efterfraå gan stor och situationen besvaä rlig daå  baåde konstaåkning och hockey aä r 
paå  stark frammarsch. Lokalsituationen aä r aä ven anstraängd foä r en del 
kampsporter som har vuxit sig starka under de senaste aå ren. 
 
Fritidsenheten har arbetat med planering av Fritidsforum som kommer att 
arrangeras den 19 september i Parken. Syftet med moä tet aä r att lyssna av 
foä reningarnas behov och framtidsvisioner, att faå  foä reningar att naä tverka samt 
att delge information om hur Fritidsnaämnden och foä rvaltningen arbetar foä r att 
moä ta morgondagens utmaningar och moä jligheter. 
 
Skol IF för integration 
Enheten har arbetat tillsammans med Skaånes skolidrottsfoä rbund foä r att faå  
med tre hoä gstadieskolor samt gymnasieskolan i ett projekt som aä r en del av 
Fritidsnaämndens integrationssatsning. Avtal aä r nu tecknat och projektet aä r 
igaång, delrapportering kommer i december. 
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Fritidsbanken 
Sveriges sydligaste Fritidsbank (tidigare Sportoteket) invigdes den 5 juni. 
Sportoteket med gratis utlaåning av begagnad sportutrustning oä ppnades i maj 
2016 och ansloä t sig till Fritidsbanken i mars 2017. Fritidsbanken aä r ett 
samarbete mellan kultur- och fritidsfoä rvaltningen och Daglig verksamhet LSS. 
Lagret av artiklar fylls staändigt paå  och numera gaå r det aä ven att laämna sport- 
och fritidsutrustning paå  aå tervinningscentralerna i Smygehamn och Andersloä v 
daä r Fritidsbanken har insamlingskaä rl. 
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